Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2017 года           №  49-П
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 16.12.2013 № 12-274 «Об утверждении муниципальной программы 

 «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское  Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 16.12.2013 № 12-274 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующие изменения:

1.1. В разделе Паспорта муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района»:

пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«Всего по муниципальной программе: 2215,6 тыс.руб., 

В том числе по годам:

2014 год – 311,8 тыс.руб.

2015 год – 348,6 тыс.руб.
2016 год -  353,0 тыс.руб.

2017 год -   457,4 тыс.руб.
2018 год -   357,4 тыс.руб.

2019 год –  387,4 тыс.руб.
1.2. Перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Обеспечение информационными технологиями органов местного самоуправления и муниципальные учреждения муниципального образования Крапивенское Щекинского района» муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Общую потребность в ресурсах муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района» изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

          Глава администрации

          муниципального образования

          Крапивенское Щекинского района                               С.А.Марендыч


Приложение 1
к постановлению администрации

 муниципального образования

 Крапивенское  Щекинского района 

 от 28.03.2017г. №  49-П
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по реализации подпрограммы «Обеспечение информационными технологиями органов местного самоуправления и муниципальные учреждения муниципального образования Крапивенское Щекинского района »
 муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района »
	Наименование
мероприятия, подпрограммы, программы
	Срок 
исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (млн. рублей)
	Исполнители


	
	
	Всего
	В том числе за счет средств:
	

	
	
	
	федерального
бюджета
	областного бюджета
	местного 
бюджета
	внебюджетных
источников
	

	Мероприятие 1
Приобретение, техническое и информационное обслуживание компьютерной техники, комплектующих и программного обеспечения
	2014-2019
2014
2015

2016

2017

2018

2019
	1769,1
217,7
297,2
314,2
370,0
270,0
300,0
	
	
	1769,1
217,7
297,2
314,2
370,0
270,0
300,0
	
	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	Мероприятие 2

Расходы на обеспечение доступа к сети Интернет
	2014-2019
2014
2015

2016

2017
2018

2019
	196,7
53,4
1,4
0
47,3
47,3
47,3
	
	
	196,7
53,4
1,4
0
47,3
47,3
47,3
	
	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	Мероприятие 3

Обеспечение органов местного самоуправления и учреждений услугами связи
	2014-2019
2014
2015

2016

2017
2018

2019
	249,8
40,7
50,0
38,8
40,1
40,1
40,1
	
	
	249,8
40,7
50,0
38,8
40,1
40,1
40,1
	
	Администрация МО Крапивенское Щекинского района

	Итого по программе
	
	2215,6
	
	
	2215,6
	
	


Приложение 2
к постановлению администрации

 муниципального образования

 Крапивенское  Щекинского района 

 от 28.03.2017г. № 49-П
Общая потребность в ресурсах муниципальной программы «Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района »
(наименование программы)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	Всего
	в том числе  по годам:

	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа
	«Обеспечение информационной системы муниципального образования Крапивенское Щекинского района»


	Всего
	2215,6
	311,8
	348,6
	353,0
	457,4
	357,4
	387,4

	
	
	федеральный бюджет
	
	       
	
	      
	       
	
	

	
	
	бюджет Тульской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО Щёкинский район
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО 
	2215,6
	311,8
	348,6
	353,0
	457,4
	357,4
	387,4

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 


	«Обеспечение информационными технологиями органов местного самоуправления и муниципальные учреждения муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

	Всего
	2215,6
	311,8
	348,6
	353,0
	457,4
	357,4
	387,4

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Тульской области
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО Щёкинский район
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет МО  
	2215,6
	311,8
	348,6
	353,0
	457,4
	357,4
	387,4

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	


